(Juillet 1241.) 

Omnibus iresentes Iitt.eras inspecluris S. decantis et capitulum Saudi 
Audomani in Domino salutem. iNoverit universitas vestra quod cum causa 

Roie, verge, do flarnand roede. 
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verteretur inter nos ex porte una,. et religiosos viros abbatern et conven-
turn de Camberone ex alters, super eo quod petebamus ab ipsis decimas 
quarumdarn terrarurn sitarurn in parochia de Lampernesse, quas ipsi tene-
bant contra justitiam, ut dicebainus, tandem pro bono pacis comprorni-
simus in viros venerabiles decanum, et magistros Johannem de Host.bors 
et Joliannem de Marvis, canonicos insulenses, sub pena LXa  librarum, 
parti arbitrium observanti reddendarum, a porte ab arbitrio recedente 
ut.quicquid dicti tres vel duo corurn de alto et basso dixerint vel ordina-
verint super causa predicta et etiam omnibus allis querelis dictain causam 
contingentibus, summat.irn rationibus utriusque partis diligenter audilis., 
partes sub pena predicts tenebuntur observare. In cujus rei testirnoniuni 
presentibus litteris sigitluin nostrum duximus apponendum. Datum anno 
Domini M° CC° quadragesinio primo mense julio. - 

De conzpromissione fack inter nos et abbatissanz de )Ilecines. 

(Décembre 1240.) 

Universis PreseflteS  litteras inspecturis, S. dictus abbas et conventus 
Camberonensis, A. abbatissa et conventus Mechinensis, in Domino salutem. 
Noverit universitas vestra quod nos de communi assensu super omnibus 
queretis motis yel quc moveri poterant inter nos usque ad presentem diem, 
in arbit.ros compromisimus, videlicet in viros venerabiles et discretos. 
Willelmurn decanuin, Michaclem scolasticurn et magistrum Stephanum Ic 
Hungre, canonicos Insulenses, sub pena centum Jibrarurn Flandrensium, 
parti aiteri reddendarum a parte ab ipsorurn arbilrio yel compositione resi-
tiente, si quarn contingeret resilire. EL ipsi arbitri de piano debent proce-
dere et cognoscere. Arbitrium vero predictum debet ab ipsis arbitris termi-
nari infra Ascensioném Domini proxime venturam, alioquin utraque pars 
persequetur jus suum ubi debébit, ac si non fuisset comprornissum. In 
cujus rei testimonium presentes titteras sigillonurn nostrorurn muniminc 
duxirnus roborandas. Acturn anno Domini Mo CC0 XXXX0, mense decembri. 

66 
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XVIII. 

Carla Th. dornini de Bevere, quod tenëmus de ipso xviii mensuras terre 
in terrilorio de Fumes. 

(ler avrii 1974.) 

Nous Thieris, sires de Bevre et castelains de Dikemue, faisons 'savoir.a 
tons chiaus ki sunt et ki a vcnir sunt, ki ceste presente Iettre veront et 
oront, ke Ii eglise de Cambron tient de nous xviii mesures de tere, pau plus 
ou pau moms, gisans dedens Ic tere de Fumes, de Ic quele tere est en kief 
freres iNicholes de Ainghen des xii mesures, et des autres vi mesures est en 
kief Jehans Coppins. EL en tiesmoingnage ke cc soit nos otrois et no vo-
lentes quit soient en teneur de le tere devant dite; avons nous ceste pre-
sente leltre saielee de no said, ki fut donnee Ian dcl Incarnation Nostre-
Signeur mit CC LX et XIV, lepremier jour davril.